
 
 

UCHWAŁA NR 49/7/2025 
ZARZĄDU POWIATU OLKUSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Powiatu Olkuskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 17 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2025 rok, 
Zarząd Powiatu Olkuskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmiany w „Planie wydatków majątkowych budżetu Powiatu Olkuskiego” stanowiącym 
załącznik nr 9 do uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego w następujący sposób: 

1) w pozycji 1 w dziale 600, rozdz. 60014, w kolumnie „Nazwa działu, rozdziału, zadania oraz § klasyfikacji 
budżetowej”, w pkt 12, w zadaniu pn.: „Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1154K na odcinku od granicy z powiatem krakowskim do skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 1090K oraz odcinkiem drogi powiatowej nr 1090K do skrzyżowania z ul. Południową i ul. 
Wesołą w Trzyciążu”, „§ 6300” zastępuje się „§ 6610”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Bogumił Sobczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1266


	UCHWAŁA NR 49/7/2025 ZARZĄDU POWIATU OLKUSKIEGO z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-05T12:44:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




